
 

 

 

ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  

Н А К А З 

 

 

21.08.2021                                                                                                           № 135 

 

Про складання  

бізнес-планів на 2022 рік 

 

На виконання Бюджетного кодексу України та Постанови Кабінету 

Міністрів України від 28 лютого 2002 № 228 «Про затвердження порядку 

складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів 

бюджетних установ» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати батькам та учням повну, доступну та достовірну  

інформацію щодо порядку та умов надання конкретної платної  

освітньої послуги, її вартості, порядку та строку оплати. 

До 30.08.2021 

2. Оприлюднити вартість додаткових послуг, що надаються навчальним 

закладом не пізніше ніж за 15 календарних днів до початку їх надання.  

3. Забезпечити надання у двох примірниках до централізованої бухгалтерії 

управління освіти 29.08.2021 о 16-00: 

• бізнес-план (текст); 

• положення про надання платних освітніх послуг на 2021/2022 навчальний 

рік; 



 

 

 

• виробничий план. 

4. Контроль за виконанням данного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Бартощак В.Л. 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

З наказом ознайомлена:                                               В.Л.Бартощак 


